município de planalto
CNPJ N" 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: plunalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 248/2019

PREGÃO PRESENCIAL N" 089/2018

CONTRATANl E; município DE PLANALTO, pessoa jurídica de direito Público Interno,
com sede à Praça Sào i-rancisco de Assis. n° 1583. inscrito no CNPJ n"" 76.460.526/0001-16. neste
ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal, senhor INÁCIO JOSÉ VVERLE, em pleno
exercício de seu mandato e lunções. brasileiro, casado, residente e domiciliado neste Município de
Planalto. Estado do Paraná, portador da Cédula de Identidade RG n° 5.846 e do CPF/MF sob
n'' 815.418.219-04.

CONTRATADA; BELINKI & SOUZA LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob n"
08.831.603/0001-47. situada na RUA TENENTE CAMARGO. 1015 - CEP: 85605090 - BAIRRO*

pl^fi íí Francisco Beltrão/PR. neste ato representado pelo Administrador o Sr!PAULO RODRIGO DE SOUZA, brasileiro, comerciante, portador do RG n" 8.436.942-0 e do
CPF sob n " 040.508.269-09. residente e domiciliado, no Município de Francisco Beltrão, estado do
Paraiia pelas panes contratantes, fica acertado e ajustado o presente contrato, que se reuerá nos
termos da Lei n° 8.666/93. de 2! de junho de 1993. assim como pelas condições do Edital de
Pregão Presencial N° 089/2018 pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras de direitos
Obrigações e responsabilidades das partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO
• f

O objeto deste contrato^ é a conlraíaçào de empresa visando à aquisição de equipamentos e
suprimentos de inlormática. destinados à necessidade de consumo de todas as secretarias deste
Município de Planalto, referente à Ata Registro de Preços n" 312/2018, para atender às necessidades
do Município de Planalto, conforme especificações do Termo de Referência, nas condições Oxadas
nas cfausulas a seguir:

ITENS

Lote item Descrição do
produto/serviço

Marca do

produto
Unidade de
medida

Quantidade Preço -
unitárío-

Preço total

LOTE:

001 -

Lote

001

1 BATERIA NOBREAK, 7Ah
12 V

ÜNIPOWER ÜN 15 74,00 1.110,00

LOTE:

001 -

Lote

001

20 MOUSE,

CARACTERÍSTICAS: 2
BOTÕES COM SCROLL
sensor do mouse: óptico
resolução: 800 dpi
conexâo(ões): USB ou PS2

Pise UN 25 12,00 300,00

Á